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23/41886
23/43371
23/45976
23/45983
23/45999
23/46947
23/46948
23/47162
23/47166
23/47167
23/47173
23/48082
23/48093
23/48096
23/48098
23/48118
23/48146
23/48185
23/48352
23/48363
23/48379
23/48402
23/48411

Soker

AF GRUPPEN NORGE AS

ASKO VESTFOLD TELEMARK AS
LITRA TERMO AS

MALVIK VASK OG TERMINAL AS
LITRA TERMO AS

BRING CARGO SVALBARD AS*
POSTEN NORGE AS

POSTEN NORGE AS

POSTEN NORGE AS

POSTEN NORGE AS

POSTEN NORGE AS
RENOVASJONEN IKS

BOREAL BANE AS

BOREAL BANE AS

BOREAL BANE AS
STANGELAND MASKIN AS
COOP NORGE SA

AVINOR AS

AVINOR AS

AVINOR AS

SURNADAL TRANSPORT AS
TUNGBIL LADING AS
AKERSHUS ENERGI INFRASTRUKTUR AS

* Svalbard ikke med pd kartet.

Sgknader som ble innvilget stgtte fra Enova,
Bedriftslading for tunge kjgretay, september 2023



